Aos _18_ dias do mês de _junho_ do ano de _2022_, às _13:30_ horas, a Comissão de Seleção, presidida por _Leandro
Ibiapina Bevilaqua_, reuniu-se na _sala 31 da Escola de Ciências e Tecnologia_ para realizar a análise curricular
referente à área _Matemática_, objeto do Edital no 066/2022-PROGESP. Após analisar a documentação dos candidatos
inscritos, a Comissão de Seleção, nos termos do art. 32, parágrafo 2˚ e art. 33 da Resolução no 225/2018-CONSEPE,
atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas decimais:

Sem nada mais a tratar, eu _Leandro Ibiapina Bevilaqua_, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,
assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, _18_ de _junho_ de _2022_.

ATA DA PROVA DE TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL DO CONCURSO PÚBLICO

Nome do Candidato Pontuação Nota
Correspondente

José Augusto Furtado de Oliveira 57 3,93

Gabriel da Silva Lima 145 10,00

_______________________
Leandro Ibiapina Bevilaqua

PRESIDENTE

________________________
Paulo Dantas Sesion

1o EXAMINADOR

_______________________
Jefferson Soares da Costa

2o EXAMINADOR

femdrédtãpimaizakgon Spud Jefferson 5. doida.